

Till dig som ska genomföra VFU II i förskolläraryrket på distans (LGFOD) v 3-10, 2014

Kursen kommer att starta torsdagen den 16/1 kl 9-15 i sal M2093, Linnéuniversitetet, campus Växjö. Vi kommer då att ha kursintroduktion med information om den verksamhetsförlagda utbildningen och det ramverk som gäller. Därefter kommer vi att tillsammans gå igenom och diskutera bedömningskriterierna för aktuell VFU-kurs. Ett informationsbrev kommer att skickas ut till era VFU-lärare. Detta brev innehåller även en inbjudan att delta denna dag.

För att vara väl förberedd inför introduktionsdagen kan du ladda hem det material som vi kommer att gå igenom;

- Handbok 2013 för Kalmar och Växjö
- Bedömningsunderlag för VFU 2, förskolläraryrket
- Handledningsguide för förskolläraryrket

Materialen finns att hämta på:

<http://lnu.se/avdelningar/lararutbildning/student/verksamhetsforlagd-utbildning>

Du ska i denna kurs genomföra VFU motsvarande fem veckors heltidsstudier, dvs 25 dagar à 8 timmar. Första och sista dagen av dessa förläggs på Linnéuniversitetet, vilket innebär att det återstår 23 dagars VFU på heltid. Eftersom du studerar på deltid kan du välja att istället genomföra din VFU på deltid. Det blir då 31 dagar på deltid, dvs 6 tim/dag. Du bör ha tagit kontakt med din VFU-lärare innan introduktionen den 16/1 och kommit överens om utlägget så att du kan presentera ditt utlägg för oss.

Inom ramen för denna tid ska du delta i alla förekommande arbetsuppgifter men också beredas möjlighet till att inta ett åskådarperspektiv. Du ska även kunna utföra den VFU-uppgift och den professionsportfolio som du förväntas göra (se studieguide) inom ramen för hel- eller deltidsVFU:n.

Kursen avslutas på Linnéuniversitetet, campus Växjö, den 3/3 kl 10.30-17.00 då det blir redovisning av VFU-uppgift och professionsportfolio (se studieguide).

Har du frågor som du vill ha svar på innan introduktionen är du välkommen att höra av dig!

Hälsningar

Birgitta Söderlund Wijk

Kursansvarig

Tel: 0470-708802

E-post: birgitta.soderlund\_wijk@lnu.se